46 mirtus G || 47 At tu si I || 48 Purpureaeque; (e supra s) n |  
 dulce atque rubens scripsi: dulce rubensque g tunc dulce rubens-  
 que n et (uel tunc) dulce rubens I || 49 post 45 ponit g, qui  
 spirabat || 50 dum I (n ex corr.): cum G || 51 bacus n | uites I:  
 uitas G (Bacchus deus uitas et ponit g); num Uitas dum Bacchus?  
 Deo Glaeserus: deus et O (cls et n) Ceres et aut Tellus Ulitius ||  
 52 diligit I ex parte || 53 poeta praemittit n | Hic i. c. tuq; re-  
 spondis a. n || 54 curae Hauptius (opuscul. 1 p. 142): aurea O ||  
 57 ericis g || 58 connectere O | sedis n || 59 donacem n | reliquid  
 g || 61 addona n || 62 contesto g contexto n | uimine g | clausae  
 Hauptius: clausa O || 63 paruae | caueae Machly | liberata n ||  
 64 Norit Wernsdorffius: Nouit O | agrestes g || 66 Uiminis g |  
 notis Heinsius || 69 contempnis g

Forsitan indignum ducis, quod rusticus Alcon 70  
 Te peream, qui mane boues in pascua duco.  
 Di pecorum pauere greges, formosus Apollo,  
 Pan doctus, Fauni uates et pulcher Adonis.  
 Quin etiam fontis speculo me mane notauit,  
 Nondum purpureos Phoebus cum tolleret ortus 75  
 Nec tremulum liquidis lumen splenderet in undis:  
 Quod uidi, nulla tegimur lanugine malas,  
 Pascimus et crinem; nostro formosior Ida  
 Dicor, et hoc ipsum mihi tu iurare solebas,  
 Purpureas laudando genas et lactea colla 80  
 Atque hilares oculos et formam puberis aeni.  
 Nec sumus indocti calamis: cantamus auena,  
 Qua diui eecinere prius, qua dulce locutus  
 Tityrus e siluis dominam peruenit in urbem.  
 Nos quoque te propter, Donace, cantabimur urbi, 85  
 Si modo coniferas inter uiburna cupressos  
 Atque inter pinus corylum frondescere fas est. —  
 Sic pueri Donacen toto sub sole canebant,  
 Frigidus e siluis donec decedere suavit  
 Hesperus et stabulis pastos inducere tauros. 90

70 Forsitam n | quod | quia g || 71 peream G: cupiam I |  
 duco g: ducas n ducam I || 72 pecorum | precor n || 73 Fauni  
 uates I: uates fauni (q; supra lin. add. g) G | pulcher apollo  
 g || 74 etiam | omnes g || 75 Nondum n | cum I: dum G | ortus,  
 sic O || 76 tremulum supra tenerum expunctum g | splenderet  
 lumen I || 77 tegimur perlanguine n || 78 Pascimus I pauci  
 79 iurare G: narrare I || 80 collo n || 81 om. n || 82 indoctis n  
 83 om. I, ut uid. | loquutus n || 84 Tityrus et (pro ec?) g  
 in G: ad I || 85 donacem n | cantabimur O, corr. edd. ant. || 87 At-  
 que, sic O | pinus g: pinos n I | corylum G || 88 donacem G ||  
 89 decedere scripsi: descendere n discedere g, utrumque habent,  
 ut uid., I | suavit g || 90 Hesperus g || Explicit secunda g